Источник:
https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_заседания_Комиссии_по_назначению_пенсий_по_вопросу_назначения_выплаты_пособия_по_уходу_за_инвалидом

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол заседания Комиссии по назначению пенсий по вопросу назначения
выплаты пособия по уходу за инвалидом I группы либо лицом, достигшим 80-
летнего возраста

Утвержден постановлением Совмина от 06.09.2006 N 1149

_______________
   (дата)
                    ПРОТОКОЛ N _______________
заседания Комиссии по назначению пенсий ____________________________
____________________________________________________________________
районного (городского) исполнительного и распорядительного органа
Рассмотрев заявление _______________________________________________
                       (фамилия, собственное имя, отчество лица,
____________________________________________________________________
        осуществляющего постоянный уход, место жительства)
о  назначении  пособия  по  уходу  за инвалидом I группы либо лицом,
достигшим 80-летнего возраста, _____________________________________
                               (фамилия, собственное имя, отчество
____________________________________________________________________
          и место жительства нетрудоспособного гражданина)
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Установить    факт     осуществления   постоянного    ухода    за
нетрудоспособным гражданином и назначить ___________________________
                                                 (фамилия,
____________________________________________________________________
                     собственное имя, отчество)
пособие  по  уходу  в соответствии с постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от _________________________ N _________________
с      _______________      по     _______________     в     размере
___________________________ рублей.
2. Отказать ________________________________________________________
                     (фамилия, собственное имя, отчество)
в назначении пособия по уходу ______________________________________
                              (указать нормативные правовые акты
____________________________________________________________________
         и мотивы, на основании которых принято решение)
    Решение  может  быть  обжаловано  в   вышестоящий  комитет   по
труду,   занятости   и  социальной   защите   областного   (Минского

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_заседания_Комиссии_по_назначению_пенсий_по_вопросу_назначения_выплаты_пособия_по_уходу_за_инвалидом

городского)   исполнительного   комитета    (при    условии   подачи
административной  жалобы  в  течение  одного  года  со дня  принятия
обжалуемого решения), а  в  случае  несогласия с  принятым комитетом
решением - в судебном порядке.
Председатель Комиссии _______________           ____________________
                       (подпись)               (инициалы, фамилия)
Члены Комиссии: ___________________             ____________________
                       (подпись)               (инициалы, фамилия)
               ___________________             ____________________
               ___________________             ____________________
     М.П.      ___________________             ____________________